
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГ О КРАЯ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

28.02.2018 г. г. Изобильный № - 116- П

Об объявлении благодарности

В связи с благодарственным обращением главному врану 
Т.В. Хирьяновой ог председателя женсовета Медведевой О.И. с. Птичьего в 
адрес отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ СК «Изобильненская РБ» 
за оказание помощи в перевозке Орсич Татьяны Васильевны для консультации 
с краевыми специалистами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность:
- Смелкиной Н.П.— старшему фельдшеру скорой медицинской помощи;
- Горновой С.Ю. -  фельдшеру скорой медицинской помощи;
- Балану Д.В. -  водителю автомобиля скорой медицинской помощи.

2. Отделу кадров довести данный приказ до сведения заинтересованных 
лиц.

Главный врач
ГБУЗ СК «Изобильненская РБ»


